

Saint Laurent De Brevedent
Le 20/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Tortelinis riccota épinards	Pâtes farcies, Sauce béchamel	Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 21/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au porc	Boulette au porc	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Clémentine	Clémentine	
Frites	Frites	
Sauce aux oignons	Eau, Tomate, Oignon, Sel fin	

Saint Laurent De Brevedent
Le 23/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Dos de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Haricots verts persillés	Haricot vert, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Kiwi Bio	Kiwi	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Sauce dieppoise	Moule, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Bouillon de légumes	Gluten, Lait, Mollusques
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 24/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake à l'orange	Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonat, Farine de blé, Huile, Yaourt nature sucré, Sucre semoule, Fromage blanc, Concentré de fruit	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Carottes râpées	Carotte	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Purée de pommes de terre et patate douce	Patate douce, Poivre blanc, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce au cumin	Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites